ת"ד 411-06-12 מדינת ישראל נ' גויטע
תיק חיצוני: 11-1565/2012

כב' השופטת רונה פרסון בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
משה גויטע נאשם

הכרעת דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום בגין עבירות של אי שמירת מרחק - עבירה לפי תקנה 49(א) לתקנות
21(ג) תקנה לפי עבירה - זהירות בחוסר נהיגה "התקנות"), (להלן: התשכ"א-1961 התעבורה,

לתקנות. 21(ב)(2) תקנה לפי עבירה - לגוף חבלה או לרכוש נזק הגורמת בדרך ונהיגה לתקנות

1556010 מס' רנו מסוג ברכב הנאשם נהג ,16:35 לשעה בסמוך 30.1.12 בתאריך האישום, כתב עובדות פי על
ברחוב יהושע עפגין לכיוון צפון בחדרה.